

KÚPNA ZMLUVA

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Predávajúci:

Obchodné meno: **Magic Computers, s.r.o.**
Sídlo: Križovatka 25, 969 01 Banská Štiavnica
IČO: 3605143
DIČ: 2020066268
IČDPH: SK2020066268
Zápis: OR OS Banská Bystrica oddiel Sro, vložka č.16898/S
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 412191114/0900
IBAN: SK76 0900 0000 0004 1219 1114
Zastúpený: Ing. Vladimír Kalnovič, konateľ

(ďalej iba ako „**Predávajúci**“)

1.2. Kupujúci

Obchodné meno: Základná škola s materskou školou Krajné
Sídlo: Krajné 173, 916 16 Krajné
IČO: 36128449
DIČ: 2021639763
Zastúpený: Mgr. Milan Medved'

(ďalej len ako „**Kupujúci**“)

- 1.3. Zmluvné strany uzatvárajú podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka túto kúpnu zmluvu (ďalej len "**Zmluva**")
- 1.4. Kupujúci je vyhlasovateľom verejného obstarávania (v zmysle zákona 343/2015 Z. z.) s názvom "Otvorme dvere do krásneho sveta". Na základe výsledkov tohto verejného obstarávania, uzatvára sa táto Zmluva s úspešným uchádzačom (ďalej len „predávajúci“), ktorá bola vyhodnotená ako najvýhodnejšia a stala sa úspešnou.

2. PREDMET ZMLUVY

- 2.1. Pod pojmom „**Predmet kúpy**“ sa pre účely tejto Zmluvy rozumie dodanie tovaru podľa prílohy č.1
- 2.2. Predmetom tejto Zmluvy je
- 2.2.1. záväzok Predávajúceho odplatne previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Predmetu kúpy definovanom v bode 2.1. Zmluvy, a
- 2.2.2. záväzok Kupujúceho prevádzaný Predmet kúpy prevziať a zaplatiť kúpnu cenu.
- 2.3. Predávajúci prevádza Predmet kúpy do výlučného vlastníctva Kupujúceho v celku.

3. DODANIE PREDMETU KÚPY

- 3.1. Predávajúci dodá Predmet kúpy Kupujúcemu v lehote do 8 týždňov od zadania zákazky. Zadanie zákazky je podmienené vystavením písomnej objednávky zo strany kupujúceho a súčasne účinnosťou zmluvy podľa bodu 7.7. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci má právo dodať predmet kúpy aj jednotlivo po častiach podľa položiek uvedených v prílohe Zmluvy.

4. CENA

- 4.1. Kúpna cena za Predmet kúpy bola Zmluvnými stranami dohodnutá spolu vo výške

| | |
|--------------|-------------|
| Cena bez DPH | 26 339,35 € |
| DPH | 5 267,87 € |
| Cena s DPH | 31 607,22 € |

Ceny jednotlivých položiek Predmetu zmluvy sú určené v prílohe.

- 4.2. Predávajúci je platiteľom dane z pridanej hodnoty. Kúpna cena sa rozumie bez DPH, Predávajúci vyúčtuje daň z pridanej hodnoty podľa platných právnych predpisov.
- 4.3. Každá časť kúpnej ceny je splatná nasledovne:
- 4.3.1. 100% do 30 dní po dodaní časti Predmetu kúpy, za ktorú sa kúpna cena platí.

5. ZÁRUKA A ZMLUVNÉ POKUTY

- 5.1. Predávajúci poskytuje na Predmet kúpy záruku. Predávajúci zodpovedá za to, že

Predmet kúpy bude mať počas celej záručnej doby vlastníosti dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má Predmet kúpy v čase jeho odovzdania Kupujúcemu, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.

- 5.2. Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po odovzdaní a prevzatí Predmetu kúpy. Záručná doba sa končí uplynutím 24 mesiacov plynúcich od odovzdania Predmetu kúpy.
- 5.3. Ak Predávajúci neodovzdá Predmet kúpy riadne (bez väd) a včas, je Predávajúci povinný zaplatiť Kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 5% z celkovej kúpnej ceny vrátane DPH, a tiež zmluvnú pokutu vo výške 0,5% z celkovej kúpnej ceny vrátane DPH za každý začatý deň omeškania s odovzdaním Predmetu kúpy riadne (bez väd) a včas.
- 5.4. Predávajúci je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

6. Subdodávatelia a pravidlá pre zmenu subdodávateľov

- 6.1. Zoznam osôb, ktorých zdroje a kapacity boli Predávajúcim použité na preukázanie splnenia podmienok účasti vo verejnom obstarávaní uvedenom v preambule tejto zmluvy: (pozn. ak sa aplikovalo):
 - a)..... (doplní verejný obstarávateľ pred podpisom zmluvy)
 - b).....
 - c).....
- 6.2. Predávajúci pri uzavretí tejto zmluvy uviedol, že nasledujúci subjekt/subjekty sú jeho subdodávateľmi: (identifikačné údaje a predmet subdodávky, a údaje o osobe oprávnenej konať za každého subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia – vyplní sa podľa počtu subdodávateľov). Až do splnenia tejto Zmluvy je predávajúci povinný oznámiť Objednávateľovi akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi.
- 6.3. Predávajúci je oprávnený kedykoľvek počas trvania tejto zmluvy vymeniť ktoréhokoľvek subdodávateľa, a to za predpokladu, že nový subdodávateľ spĺňa povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora, ak zákon pre takéhoto subdodávateľa tento zápis vyžaduje. Najneskôr 7 dní pred prijatím subdodávky od nového subdodávateľa, alebo od uzavretia zmluvné vzťahu s novým subdodávateľom (podľa toho ktorá udalosť nastane skôr, je predávajúci povinný oznámiť kupujúcemu (identifikačné) údaje o novom subdodávateľovi a o osobe oprávnenej konať za nového subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

7. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s

dodávanými tovarmi kedykoľvek počas platnosti zmluvy uzatvorenej medzi kupujúcim ako prijímateľom nenávratného finančného príspevku a Ministerstvom práce, sociálnych vecí a rodiny SR v zastúpení Ministerstvom školstva, vedy, výskumu a športu SR ako poskytovateľom príspevku, a to oprávnenými osobami v zmysle Všeobecných zmluvných podmienok (ktoré tvoria prílohu Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku) a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

- 7.2. Kupujúci ma právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi kupujúcim a predávajúcim a výsledky administratívnej finančnej kontroly kupujúceho neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov.
- 7.3. Kupujúci nesmie uzavrieť zmluvu s uchádzačom alebo uchádzačmi, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora alebo ktorých subdodávateľa alebo subdodávateľa podľa osobitného predpisu, ktorí majú povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora a nie sú zapísaní v registri partnerov verejného sektora.
- 7.4. Kupujúci môže odstúpiť od zmluvy, uzavretej s uchádzačom, ktorý nebol v čase uzavretia zmluvy, rámcovej dohody alebo koncesnej zmluvy zapísaný v registri partnerov verejného sektora alebo ak bol vymazaný z registra partnerov verejného sektora.
- 7.5. Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia obchodného zákonníka.
- 7.6. Kupujúci pripúšťa plnenie predmetu zmluvy subdodávkami. Každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy medzi verejným obstarávateľom a úspešným uchádzačom je povinný úspešný uchádzač najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať oznámiť verejnému obstarávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné: podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať tretím osobám, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok a čestné vyhlásenie, že každý subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podmienku, že neexistujú u neho dôvody na vylúčenie podľa a ;
Oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky alebo koncesie, ktorý má subdodávateľ plniť.
- 7.7. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť po splnení nasledovnej podmienky:
- zverejnenie zmluvy v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka
- 7.8. Predávajúci v prílohe č. 2 k tejto zmluve uvedie údaje o všetkých známych

subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

- 7.9. Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 7.10. Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju podpisujú.
- 7.11. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, jeden obdrží predávajúci a tri kupujúci.

Za Predávajúceho:

V Banskej Štiavnici, dňa 19.11.2019

.....

Za Kupujúceho:

V , dňa 16.11.2019

.....

Základná škola
Materskou školou
916 16 Kráľné 173
IČO: 35 123 449

Prílohy: Príloha č. 1 – Položkový rozpočet cenovej ponuky (dodá predávajúci)

Základná škola s materskou školou Krajné
 "Otvorme dvere do krásneho sveta"
 312011T289

| Názov | Technické parametre | Počet kusov | jednotková cena bez DPH/eur | Cena spolu bez DPH/eur | DPH/eur | Cena spolu s DPH/eur |
|--|--|-------------|-----------------------------------|---------------------------|------------|-------------------------|
| Notebook HP 250 G7 Intel i5-8265U / 8GB / 1 TB HDD / Intel HD / 15.6" FHD / Win 10 silver | Min. špecifikácia: min. 15,6" HD displej, rozlíšenie displeja min. 1366x768px, procesor min. IntelCore i5, min. 8GB RAM, disk min. 1000GB HDD, resp. kombinácia SSD/HDD, optická mechanika, GLAN, WiFi, Bluetooth, 3x USB (z toho min. 2x USB 3.0), HDMI pripojenie, webkamera, čítačka pamäťových kariet, Windows 10. | 12 | 612.50 € | 7 350.00 € | 1 470,00 € | 8 820,00 € |
| MS Office | Word, Excel, PowerPoint, OneNote | 12 | 120.60 € | 1 447.20 € | 289,44 € | 1 736,64 € |
| Multifunkčné zariadenie OKI MC760dnvfax farebna MFP A4 28-28str/min. 2GB RAM. COPY. SCAN. HDD. DUPLEX. FAX . zasobník 2000listov | Min. špecifikácia: farebná a čiernobiela tlač min. 20strán/minúta, zásobník s kapacitou min. 2000 listov, tlač, kopírovanie, skenovanie, voliteľný fax. alebo ekvivalent | 1 | 1 415.35 € | 1 415.35 € | 283,07 € | 1 698,42 € |
| Čítačka kníh PocketBook 614+ Basic 3 Black | Špecifikácia: min. 6" displej, rozlíšenie displeja min. 800x600px, min. 4GB vnútorná pamäť, WiFi, Bluetooth, možnosť automatického zálohovanie celej knižnice v cloudovom úložisku. | 12 | 76.89 € | 922.68 € | 184,54 € | 1 107,22 € |
| PC zostava intel i5/ 8GB RAM/ 1TB HDD/ VGA/ DVDRW/ WIN10/ Klavesnica. myš | Min. špecifikácia: typ. procesora min. Intel Core i5, min. 8 GB RAM, min. 1000 GB HDD, resp. kombinácia SSD/HDD, grafická karta, DVD-RW mechanika, klavesnica, myš, operačný systém Win10. | 12 | 554.10 € | 6 649.20 € | 1 329,84 € | 7 979,04 € |
| Monitor k PC zostave Philips 223V5LSB2/10 21.5" LED 1920x1080 10 000 000:1 5ms 200cd | Špecifikácia: min. 21" uhlopriečka, min. Full HD rozlíšenie 1920x1080, pomer strán 16:9, LED podsvietenie, analógový D-Sub konektor, digitálny DVI, jas min. 250cd/m2, dynamický kontrast 100000000:1 alebo ekvivalent. | 12 | 74.10 € | 889.20 € | 177,84 € | 1 067,04 € |
| MS Office | Word, Excel, PowerPoint, OneNote | 12 | 120.60 € | 1 447.20 € | 289,44 € | 1 736,64 € |
| Bezdrôtové slúchadlá s mikrofónom Media-Tech bezdrôtové slúchadlá INDUS BT - Stereo. Bluetooth v4.1. 8h hranie | Špecifikácia: bezdrôtové slúchadlá s mikrofónom, ovládanie mikrofónu a hlasitosti na slúchadlách, výdrž batérie min. 8hodín, dosah min. 10 metrov | 12 | 17.00 € | 204.00 € | 40,80 € | 244,80 € |
| Interaktívna tabuľa s dataprojektorom a príslušenstvom QOMO | Min. špecifikácia: pomer strán 4:3, funkcia 10 dotyku pero-prst, magnetický povrch tabule, 2 ks bezbatériové perá/tabuľa, software, podporuje Windows 7/8/10, Mac OSX a Linux a pod. | 4 | 1 409.13 € | 5 636.52 € | 1 127,30 € | 6 763,82 € |

Základná škola s materskou školou Krajné
 "Otvorme dvere do krásneho sveta"
 312011T289

| Názov | Technické parametre | Počet kusov | jednotková cena bez DPH/eur | Cena spolu bez DPH/eur | DPH/eur | Cena spolu s DPH/eur |
|---|--|-------------|-----------------------------------|---------------------------|------------|-------------------------|
| Notebook HP 250 G7 Intel i5-8265U / 8GB / 1 TB HDD / Intel HD / 15.6" FHD / Win 10 silver | Min. špecifikácia: min. 15,6" HD displej, rozlíšenie displeja min. 1366x768px, procesor min. IntelCore i5, min. 8GB RAM, disk min. 1000GB HDD, resp. kombinácia SSD/HDD, optická mechanika, GLAN, WiFi, Bluetooth, 3x USB (z toho min. 2x USB 3.0), HDMI pripojenie, webkamera, čítačka pamäťových kariet, Windows 10. | 12 | 612.50 € | 7 350.00 € | 1 470,00 € | 8 820,00 € |
| MS Office | Word, Excel, PowerPoint, OneNote | 12 | 120.60 € | 1 447.20 € | 289,44 € | 1 736,64 € |
| Multifunkčné zariadenie OKI MC760dnvfax farebna MFP A4 28-28str/min. 2GB RAM. COPY. SCAN. HDD. DUPLEX. FAX. , zasobník 2000listov | Min. špecifikácia: farebná a čiernobiela tlač min. 20strán/minúta, zásobník s kapacitou min. 2000 listov, tlač, kopírovanie, skenovanie, voliteľný fax. alebo ekvivalent | 1 | 1 415.35 € | 1 415.35 € | 283,07 € | 1 698,42 € |
| Čítačka kníh PocketBook 614+ Basic 3 Black | Špecifikácia: min. 6" displej, rozlíšenie displeja min. 800x600px, min. 4GB vnútorná pamäť, WiFi, Bluetooth, možnosť automatického zálohovanie celej knižnice v cloudovom úložisku. | 12 | 76.89 € | 922.68 € | 184,54 € | 1 107,22 € |
| PC zostava intel I5/ 8GB RAM/ 1TB HDD/ VGA/ DVDRW/ WIN10/ Klávesnica. myš | Min. špecifikácia: typ. procesora min. Intel Core i5, min. 8 GB RAM, min. 1000 GB HDD, resp. kombinácia SSD/HDD, grafická karta, DVD-RW mechanika, klavesnica, myš, operačný systém Win10. | 12 | 554.10 € | 6 649.20 € | 1 329,84 € | 7 979,04 € |
| Monitor k PC zostave Philips 223V5LSB2/10 21.5" LED 1920x1080 10 000 000:1 5ms 200cd | Špecifikácia: min. 21" uhlopriečka, min. Full HD rozlíšenie 1920x1080, pomer strán 16:9, LED podsvietenie, analógový D-Sub konektor, digitálny DVI, jas min. 250cd/m2, dynamický kontrast 100000000:1 alebo ekvivalent. | 12 | 74.10 € | 889.20 € | 177,84 € | 1 067,04 € |
| MS Office | Word, Excel, PowerPoint, OneNote | 12 | 120.60 € | 1 447.20 € | 289,44 € | 1 736,64 € |
| Bezdrôtové slúchadlá s mikrofónom Media-Tech bezdrôtové slúchadlá INDUS BT - Stereo. Bluetooth v4.1. 8h hranie | Špecifikácia: bezdrôtové slúchadlá s mikrofónom, ovládanie mikrofónu a hlasitosti na slúchadlách, výdrž batérie min. 8hodín, dosah min. 10 metrov | 12 | 17.00 € | 204.00 € | 40,80 € | 244,80 € |
| Interaktívna tabuľa s dataprojektorom a príslušenstvom QOMO | Min. špecifikácia: pomer strán 4:3, funkcia 10 dotyku pero-prst, magnetický povrch tabule, 2 ks bezbatériové perá/tabuľa, software, podporuje Windows 7/8/10, Mac OSX a Linux a pod. | 4 | 1 409.13 € | 5 636.52 € | 1 127,30 € | 6 763,82 € |

| | | | | | | |
|---|--|---|----------|-------------|------------|-------------|
| Fotoaparát s kamerou Canon EOS 4000D | Min. špecifikácia: rozlíšenie min. 18 Mpix, typ snímača CMOS, min. Full HD video, optický stabilizátor obrazu, USB, HDMI výstup, možnosť externého blesku, WiFi, GPS a pod. | 1 | 378.00 € | 378.00 € | 75,60 € | 453,60 € |
| SPOLU | | | | 26 339,35 € | 5 267,87 € | 31 607,22 € |

Dodávateľ: Magic Computers, s.r.o.
 Križovatka 25 96901 Banská
 Štiavnica
 IČO: 36025143
 Vypracoval: Ing. Vladimír Kalnovič
 V meste, dňa Banská Štiavnica 11.10.2019

| | | | | | | |
|---|--|---|----------|-------------|------------|-------------|
| Fotoaparát s kamerou Canon EOS 4000D | Min. špecifikácia: rozlíšenie min. 18 Mpix, typ snímača CMOS, min. Full HD video, optický stabilizátor obrazu, USB, HDMI výstup, možnosť externého blesku, WiFi, GPS a pod. | 1 | 378.00 € | 378.00 € | 75,60 € | 453,60 € |
| SPOLU | | | | 26 339,35 € | 5 267,87 € | 31 607,22 € |

Dodávateľ: Magic Computers, s.r.o.
 Križovatka 25 96901 Banská
 Štiavnica
 Sídlo: Štiavnica
 IČO: 36025143
 Vypracoval: Ing. Vladimír Kalnovič
 V meste, dňa Banská Štiavnica 11.10.2019